【業績予想に関する注意事項】

当業績予想は、発表日現在入手可能な情報に基づき作成しており、実際の業績は今後の様々な

要因により、計画数値と異なる可能性があることを予めご承知おきください。

平成16年10月1日

  各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社
代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長

代 表 社 名
里 見  治

（コード番号 ６４６０ 東証一部）
執 行 役 員

問い合せ先
深 澤 恒 一

（電話番号 ０３－６２１５－９９５５）

当社の業績予想に関するお知らせ

当社は、株式会社セガ（代表取締役社長 小口久雄、以下「セガ」）とサミー株式会社（代表取締役社長 吉

田賢吉、以下「サミー」）が、両社の取締役会決議に基づき平成16年9月16日に発表した当社の業績予想を、平

成16年10月1日開催の当社取締役会においても同様に決議いたしましたので、お知らせいたします。当社の最

初の営業年度は定款附則第２条に当社設立の日から、平成17年3月31日までと定めております。

記

１． 連結業績予想

平成17年3月期（平成16年4月1日～平成17年3月31日） （単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益  当 期 純 利 益

通 期 520,000 92,000 47,500

２． 個別業績予想

平成17年3月期（平成16年10月1日～平成17年3月31日） （単位：百万円）
 売 上 高 経 常 利 益  当 期 純 利 益

下 期 2,950 120 60

（注）個別業績予想に関しては、平成16 年 10 月 1 日にセガサミーホールディングス

株式会社を設立したため、半年間のみの業績予想としております。

３． 平成17年3月期の期末配当について
 セガサミーホールディングス株式会社は、平成17年3月末時点の株主様に対して、1株あたり40円の期末配

当を予定しております。

以上